





# Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S

Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 81 59 09

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2026

Dirigent:

.....  
Marianne Taanum Bak



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
Hoved- og nøgletal	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14







**Ledelsesberetning**



### Oplysninger om virksomheden

Navn	Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S
Adresse, postnr. by	Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	29 81 59 09
Stiftet	16. januar 2009
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.ltf.dk">www.ltf.dk</a>
E-mail	<a href="mailto:forsyning@ltf.dk">forsyning@ltf.dk</a>
Telefon	72 28 33 60
Bestyrelse	Dorthe Dornonville la Cour, formand Henrik Peter Bang, næstformand Tommy Johansen Wedel Jørn Hedegaard Jensen Dorthe Minna Hansen Line von Benzon Hollesen Birgitte Myrthue Thorsen, medarbejdervalgt Jeppe Dahl Kristoffersen, medarbejdervalgt Emma Alexandra Gram, medarbejdervalgt
Direktion	Jane Britta Madsen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



**Ledelsesberetning**



## Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Nettoomsætning	82.086	76.472	72.472	71.355	67.931
Bruttoresultat	18.789	18.271	18.997	17.379	15.891
Resultat af primær drift	1.785	1.665	1.833	1.560	1.828
Resultat af finansielle poster	144	377	127	-155	-66
Årets resultat	1.514	1.602	1.544	1.111	1.389
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	24.095	22.285	19.644	18.735	17.443
Egenkapital	14.251	12.737	11.135	9.591	8.480
<b>Pengestrømme</b>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.200	2.400	4.211	-343	-1.374
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-519	-282	-307	-725	-2.137
Heraf til investeringer i materielle anlægsaktiver	-519	-282	-307	-472	-1.881
Pengestrøm i alt	2.681	2.118	3.904	-1.068	-3.511
<b>Nøgletal</b>					
Overskudsgrad	2,2 %	2,2 %	2,5 %	2,2 %	2,7 %
Bruttomargin	22,9 %	23,9 %	26,2 %	24,4 %	23,4 %
Soliditetsgrad	59,1 %	57,2 %	56,7 %	51,2 %	48,6 %
Egenkapitalforrentning	11,2 %	13,4 %	14,9 %	12,3 %	17,8 %

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S' hovedaktivitet er at fungere som administrationselskab for Lyngby-Taarbæk Vand A/S, Lyngby-Taarbæk Spildevand A/S, Mølleåværket A/S og Lyngby-Taarbæk Affald A/S. De enkelte selskaber er datterselskaber under Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S.

Alle medarbejdere i Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S-koncernen er ansat i Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S. Selskabet varetager alle fællesfunktioner i koncernen og virker som entreprenør for alle selskaber.

Selskabets indtægter er primært baseret på salg af timer og administrative ydelser til de andre datterselskaber.



**Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.



### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten dækker perioden 1. januar – 31. december 2025. Selskabet blev stiftet pr. 1. januar 2009 i forbindelse med udskillelse fra Lyngby-Taarbæk Kommune som følge af vandsektorloven.

I 2025 har koncernen haft fokus på at sikre høj forsyningssikkerhed, samtidig med, at der er iværksat forskellige tiltag, der skal ruste selskabet til at kunne håndtere de udfordringer, der er, og dem der kommer. I løbet af 2025 er der bl.a. renoveret både vandledninger og spildevandsledninger for at sikre, at kunderne fortsat kan forsynes med rent drikkevand og blive hjulpet af med deres spildevand. Serviceselskabet har understøttet disse aktiviteter, som er udført i de øvrige selskaber.

Koncernens kerneopgaver er essentielle for alle borgernes dagligdag, men bliver af mange set som en selvfølge. Affaldet skal hentes, drikkevandet skal leveres og spildevandet skal renses – ligegyldigt hvad. De seneste år har på forskellig vis tydeliggjort, hvor vigtigt det er at være forberedt på, at tingene ikke altid går som planlagt, når man varetager kritisk infrastruktur. I en tid med øget cybertrussel, geopolitisk ustabilitet og flere avancerede angreb på forsyningsvirksomheder er det afgørende, at koncernens sikkerhed er robust, gennemarbejdet og systematisk forankret i hele organisationen. 2025 har været præget af et målrettet arbejde med at styrke koncernens sikkerhedsniveau og sikre at systemer, data og anlæg er bedst muligt beskyttet både i dag og i de kommende år.

NIS2 satte i 2025 retningen for et nyt og fælles sikkerhedsniveau, som har til formål at styrke cybersikkerheden. I 2025 blev der udarbejdet en række nye politikker for blandt andet risikostyring, netværkssikkerhed, datasikkerhed, forsyningssikkerhed og hændeshåndtering.

I 2025 har der yderligere været fokus på at få forsyningen tættere på kunderne. Som noget nyt i 2025 blev der afholdt tre årlige infoaftner om emner indenfor drikkevand, klimatilpasning og affaldshåndtering. Yderligere har forsyningen været en del af flere lokale begivenheder, blandt andet Kongens Lyngbys Madmarked, hvor forsyningen medbragte en vandsmagningstest. Her fik kunderne mulighed for at smage forskel på vand fra forskellige steder i Danmark.

I 2025 var arbejdsmiljø fortsat højt på dagsordenen, da dette fortsat er et væsentligt indsatsområde. Forsyningsområdet er desværre et af de farligste steder at arbejde, baseret på ulykkesstatistikken for danske arbejdspladser på landsplan. Og der er for mange uheld blandt såvel egne medarbejdere som hos koncernens underleverandører. Det skal der gøres noget ved. Selskabet har grundlæggende en forpligtelse til at sikre, at alle kommer sikkert hjem fra arbejde. Forudsætningen for at arbejde med og for Lyngby-Taarbæk Forsyning, er, at man arbejder sikkert og har fokus på de risici, selskabet er omgivet af. I 2025 blev der gennemført sikkerhedsbesøg i alle afdelinger, hvor ledere og medarbejdere fik en fælles dialog om, hvad sikkerhed betyder for dem. På den måde blev sikkerhed gjort mere konkret for den enkelte medarbejder, da der blev taget udgangspunkt i, hvordan det kommer til udtryk i vedkommendes dagligdag. I 2025 var der et markant fald i antallet af arbejdsulykker sammenlignet med 2024.



### Ledelsesberetning

Internt har Lyngby-Taarbæk Forsyning også været igennem en udvikling i 2025. Der arbejdes konstant på at effektivisere og professionalisere måden, der arbejdes på, sådan at selskabet er en attraktiv arbejdsplads. Der er stor opmærksomhed på, at arbejdsmiljø er mere end blot fysiske forhold. I 2023 opstartede selskabet et kulturprojekt, som har til formål at styrke koncernens samarbejdskultur. I 2025 fortsatte arbejde med kulturprojektet, ved at koncernens medarbejdere mødtes på tværs af afdelinger og fagligheder til en række workshops for at blive klogere på, hvordan der skabes det bedste samarbejde.

Resultatet for 2025 viser et overskud før skat på 1,9 mio. kr., mod et budgetteret overskud på 2,3 mio. kr., og egenkapitalen udgør herefter 14,3 mio. kr.

De samlede omkostninger i 2025 på 80,4 mio. kr. er steget i forhold til 2024. Dette skyldes at der er ansat flere medarbejdere til at understøtte en øget aktivitet i Mølleåværket, Lyngby-Taarbæk Spildevand samt Lyngby-Taarbæk Vand.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.





Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Nettoomsætning</b>	82.086.033	76.471.701
7	Produktionsomkostninger	-63.296.726	-58.200.405
	<b>Bruttoresultat</b>	18.789.307	18.271.296
	Administrationsomkostninger	-17.003.881	-16.606.682
	<b>Resultat af primær drift</b>	1.785.426	1.664.614
	Finansielle indtægter	197.243	432.959
	Finansielle omkostninger	-52.853	-55.908
	<b>Resultat før skat</b>	1.929.816	2.041.665
2	Skat af årets resultat	-416.023	-439.371
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.513.793</u>	<u>1.602.294</u>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.513.793</u>	<u>1.602.294</u>
<u><u>1.513.793</u></u>	<u><u>1.602.294</u></u>





Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	0	56.212
		<u>0</u>	<u>56.212</u>
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.640	777.065
		<u>704.640</u>	<u>777.065</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>704.640</u>	<u>833.277</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.855	509.391
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.172.184	9.092.408
	Udsudte skatteaktiver	345.267	372.158
	Andre tilgodehavender	1.227.000	1.307.382
	Periodeafgrænsningsposter	887.511	1.359.855
		<u>11.898.817</u>	<u>12.641.194</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>11.491.371</u>	<u>8.810.621</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>23.390.188</u>	<u>21.451.815</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>24.094.828</u></u>	<u><u>22.285.092</u></u>





Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	13.751.186	12.237.393
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>14.251.186</u>	<u>12.737.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.345.956	2.176.246
	Gæld til tilknyttede virksomheder	566.641	519.328
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	389.132	445.360
6	Anden gæld	6.541.913	6.406.765
		<u>9.843.642</u>	<u>9.547.699</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.843.642</u>	<u>9.547.699</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>24.094.828</u>	<u>22.285.092</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter





Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.635.099	11.135.099
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.602.294</u>	<u>1.602.294</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500.000	12.237.393	12.737.393
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.513.793</u>	<u>1.513.793</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>13.751.186</u>	<u>14.251.186</u>





Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Årets resultat	1.513.793	1.602.294
11	Reguleringer	529.947	449.147
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	2.043.740	2.051.441
12	Ændring i driftskapital	1.011.429	-28.097
	Pengestrømme fra primær drift	3.055.169	2.023.344
	Renteindbetalinger m.v.	197.243	432.959
	Renteudbetalinger m.v.	-52.852	-55.908
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>3.199.560</b>	<b>2.400.395</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver	-518.810	-281.544
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-518.810</b>	<b>-281.544</b>
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>2.680.750</b>	<b>2.118.851</b>
	Likvider 1. januar	8.810.621	6.691.770
	<b>Likvider 31. december</b>	<b>11.491.371</b>	<b>8.810.621</b>

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	389.132	445.360
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.891</u>	<u>-5.989</u>
	<u>416.023</u>	<u>439.371</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Software

Kostpris 1. januar 2025	1.419.328
Afgang i årets løb	<u>-1.419.328</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.363.116
Årets afskrivninger	56.212
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	<u>-1.419.328</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>0</u></u>

**Materielle anlægsaktiver**

kr.

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

Kostpris 1. januar 2025	2.885.248
Tilgang i årets løb	518.810
Afgang i årets løb	<u>-230.391</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.173.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.108.183
Årets afskrivninger	591.235
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-230.391</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.469.027</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>704.640</u></u>





kr.

**Selskabskapital**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.







Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag m.v.	2.184.922	2.507.253
Feriepengeforpligtelse	2.902.353	2.457.840
Andre skyldige omkostninger	<u>1.454.638</u>	<u>1.441.672</u>
	<u>6.541.913</u>	<u>6.406.765</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		

Lønninger	57.588.327	52.118.264
Pensioner	4.966.853	5.339.193
Andre omkostninger til social sikring	741.546	742.948
	<u>63.296.726</u>	<u>58.200.405</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	<u>63.296.726</u>	<u>58.200.405</u>
	<u>63.296.726</u>	<u>58.200.405</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>91</u>	<u>83</u>
--	-----------	-----------

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ved opsigelse af lejemål en forpligtelse på i alt 1.734 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S, CVR-nr. 32 56 03 50. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne med føre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

**Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

**Modervirksomhed**

Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S

**Hjemsted**

Firskovvej 38, 2800 Kgs.  
Lyngby



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Reguleringer</b>		
Ændring i udskudt skat	26.891	-5.989
Af- og nedskrivninger	647.447	832.187
Finansielle indtægter	-197.243	-432.959
Andre finansielle omkostninger	52.852	55.908
	<u>529.947</u>	<u>449.147</u>
<b>Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	715.486	-1.067.447
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	295.943	1.039.350
	<u>1.011.429</u>	<u>-28.097</u>